

Gunnar Andreasen Holding ApS

Vester Vejrupvej 2, 6740 Bramming

CVR-nr. 21 62 88 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Gunnar Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Andreasen Holding ApS Vester Vejrupvej 2 6740 Bramming
	CVR-nr.: 21 62 88 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Andreasen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af egne og fællesejede ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.354 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Fællesejede ejendomme er frasolgt i årets løb og der er foretaget en nedskrivning af værdi af byggegrunde med 680 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	351.332	255.125
1 Personaleomkostninger	-900.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.155	-13.155
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-680.000	0
Driftsresultat	-1.247.823	241.970
Andre finansielle indtægter	463	3.558
Øvrige finansielle omkostninger	-106.579	-205.996
Resultat før skat	-1.353.939	39.532
Skat af årets resultat	0	-518
Årets resultat	-1.353.939	39.014
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	51.700
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.461.839	-12.686
Disponeret i alt	-1.353.939	39.014

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.690.123	5.709.278
Materielle anlægsaktiver i alt	5.690.123	5.709.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt	5.694.123	5.713.278
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.020.000	2.370.000
Varebeholdninger i alt	1.020.000	2.370.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	63
Andre tilgodehavender	26.130	7.010.874
Tilgodehavender i alt	26.130	7.010.937
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.373.683	111.692
Værdipapirer i alt	2.373.683	111.692
Likvide beholdninger	621.229	77.060
Omsætningsaktiver i alt	4.041.042	9.569.689
Aktiver i alt	9.735.165	15.282.967

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.071.802	5.533.642
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.251.802</u>	<u>5.658.642</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.107.468	4.638.858
	Deposita	39.585	39.585
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.147.053</u>	<u>4.678.443</u>
2	Gældsforpligtelser	86.890	3.761.322
	Gæld til pengeinstitutter	0	917.911
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.898	62.205
	Anden gæld	1.179.522	204.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.310</u>	<u>4.945.882</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.483.363</u>	<u>9.624.325</u>
	Passiver i alt	<u>9.735.165</u>	<u>15.282.967</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.533.641	0	5.658.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.461.839	55.000	-1.406.839
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900	0	-52.900
	<u>125.000</u>	<u>4.071.802</u>	<u>55.000</u>	<u>4.251.802</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.000	0
	900.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	86.890	3.402.800	4.194.358	6.938.179
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.462.001
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>39.585</u>	<u>39.585</u>
	86.890	3.402.800	4.233.943	8.439.765

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 4.195 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.690 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for selskabets forpligtigelser overfor ejerforeninger vedrørende Kurparken, Krusaa er ejerforeningens vedtægter tinglyst pantstiftende for 5 t.kr.
